様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日
大田市ホームページ広告掲載申込書

大田市長　　　　　　　　　　　　　様
大田市ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

	広告掲載希望者
	住　　　所

	会社・団体

	代表者職氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX

	電子メール

	担当者氏名

	業　　　　　種

	掲載希望期間
	年 　　月 から　　 年　　 月（ 　か月）

	リンク先URL
	http://

	広告内容
	※ バナー広告原稿（図案等）を添付してください。
作成中の場合は、図案の概要の分かるものを添付してください。

	添付資料
	※市税等納付状況調査同意書を添付してください。
※市外・県外に所在する会社については、その存在を証明する公的機関が発行する書類を添付してください。（例：会社登記簿謄本、法人市民税課税証明書など）

	その他
	１、申込みにあたっては、大田市広告掲載要綱及び大田市ホームページ広告掲載取扱要領の規定を遵守すること。
２、広告原稿に他者への著作権料が発生する場合は、その確認及び支払いが完了していること。